
「プラットメイト」
サービス終了のお知らせ

日頃は、プラットプラットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、長らくご愛顧いただいてまいりました「プラットメイト」のサービスにつきまし
て、誠に勝手ながら、２０２３年９月３０日をもって、終了させていただくこととなりました。
会員の皆様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、９月３０日までに発券したお買物券（１００円/２００円券）についての有効期限は、
２０２３年１０月３１日までご利用いただけます。
引き続き、プラットプラットをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

※９月の来館ポイントで貯めたポイントについては、９月中にお買物券の発券をお願
 いします。（お買物券の有効期間は２０２３年１０月３１日まで）
※プラットメイトの入会は８月３１日をもって終了させていただきます。
※利用規約第１２条のとおり、プラットメイトのサービス終了後、
 会員情報は破棄いたします。


	スライド 1

